Ministère du Pétrole de l'Energie et des Mines

Avis Général de dépenses 2018

Objet de la dépense Imputation budgétaire		Type de contrat	Mode de sélection	Date prévisionnelle de lancement	Date Prévisionnelle d'attribution
Fonctionnement					
Matériel de Bureau	Budget de fonctionnement	Contrat de fournitures	AONS*		
Fournitures et consommable de bureau	Budget de fonctionnement	Contrat de fournitures	AONS		
Alimentation	Budget de fonctionnement	Contrat de Fournitures	AONS		
Habillement	Budget de fonctionnement	Contrat de Fournitures	AONS	19 Mars 2018	31 Décembre 2018
Matériel Informatique	Budget de fonctionnement	Contrat de Fournitures	AONS		z
Produits et Petits matériels de nettoyage	Budget de fonctionnement	Contrat de Fournitures	AONS		
			AONS		
Entretien réparation de matériel de bureau	Budget de fonctionnement	Contrat de travaux			
Entretien et réparation matériel technique	Budget de fonctionnement	Contrat de travaux	AONS		
Entretien et réparation matériel de transport	Budget de fonctionnement	Contrat de travaux	AONS		
Maintenance matériel informatique	Budget de fonctionnement	Contrat de travaux	AONS		·
Entretien et réparation Bâtiments administratifs	Budget de fonctionnement	Contrat de travaux	AONS		,

Divers Immobilisations	Matériels Informatiques	Investissement	Impression, publicité et promotion	Abonnement	Carburant et Huile	Autres entretiens	Maintenance applications	Entretien espaces verts, jardins, parcs
Budget d'investissement	Budget d'investissement		Budget de fonctionnement	Budget de fonctionnement	Budget de fonctionnement	Budget de fonctionnement	Budget de fonctionnement	Budget de fonctionnement
Contrat de Fournitures	Contrat de Fournitures		Contrat de fourniture	Contrat de fourniture	Contrat de fourniture	Contrat de travaux	Contrat de travaux	Contrat de travaux
AONS	AONS		AONS	AONS	ED **	AONS	AONS	AONS
		ě	,		V	~		

NB B

- -Le plan prévisionnel est à titre indicatif;
- les postulants éventuels sont priés de se faire enregistrer auprès du MPEMi

En indiquant leurs domaines d'activités, leurs références, leurs adresses et leurs contacts téléphoniques et electroniques.

cimac_mpemi@ pétrole. gov.mr Adresse complète de la Commission Interne des Marchés du MPEMi : BP 4921 Tél 00(222) 45259515- Fax 45255250 - Nouakchott - Mauritanie Email

Secrétaire Général TALL Ousmane